

Wpł. 2021 -11- 29

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI
Oddział Miejski
ul. Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna
tel. 074 8371381
NIP: 882 176 59 14* Regon 93298650200090

Nr 4944/11/2021 zał.
Podpis *F. Piępek*

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Piławy Górnej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie walki z patologiami społecznymi wśród dzieci i młodzieży, w tym organizacja zajęć pozalekcyjnych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski, jednostka terenowa stowarzyszenia numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000198933 poz. 15 miejsowość: .Piława Górna ul.: .Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna, powiat: Dzierżoniów województwo: dolnośląskie numer rachunku bankowego: 90 10205138 0000 9002 0066 9416 nazwa banku: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Grażyna Grażyna Motyka numer telefonu 664172763 e-mail: email: grazyna-11@o2.pl</p>

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja zajęć ogólnorozwojowych dla dzieci o tematyce świątecznej – Zbliżają się Święta.		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.12.2021r.	Data zakończenia 22. 12.2021r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Działania przygotowujące do Świąt Bożego Narodzenia mają na celu dostarczenie, pokazanie dzieciom okazji do zaspakajania ważnych potrzeb rozwojowych takich jak: poczucie przynależności, rozwój zainteresowań, podniesienie poczucia wartości i ukazanie sposobów spędzania wolnego czasu bez uzależnień, zaszczepienie pasji do działań akceptowanych społecznie, które są istotnym czynnikiem chroniącym przed uzależnieniami.</p> <p>Wprowadzenie w atmosferę Świąt Bożego Narodzenia odbędzie się poprzez zabawy ruchowe, śpiewanie kolęd, recytację wierszy, zajęcia plastyczne. Wykonamy ozdoby choinkowe, kartki świąteczne oraz wzmocnimy więzi emocjonalne w grupie poprzez spotkanie integracyjne . Ponadto planujemy zakup produktów, z których wykonamy 22 paczki świąteczne dla dzieci.</p> <p>Miejsce realizacji: Środowiskowe Ognisko Wychowawczego ul. Kościuszki 1</p> <p>Grupa odbiorców: Dzieci w wieku szkolnym</p>			
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego			
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Spotkanie integracyjne	22 dzieci zdobędą wiedzę w zakresie profilaktyki uzależnień,	Notatka ze spotkania, zdjęcia	
Zakup produktów do paczek dla uczestników zajęć.	22 paczki ; wzmocni się poczucie własnej wartości dzieci	Notatka, zdjęcia, paczki	
Zakup materiałów do wykonania ozdób choinkowych, kartek świątecznych.	Kartki świąteczne, ozdoby: dzieci poszerzą swoje zainteresowania, dowiedzą się jak efektywnie spędzać czas wolny, udoskonalą swoje zdolności	zdjęcia	
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania			
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie walki z patologiami społecznymi wśród dzieci i młodzieży z gminy Pilawa Górna , w tym organizacja zajęć pozalekcyjnych -Razem możemy wiele w okresie od			

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

